ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC GIANG

–––––––

Số:          /UBND-KGVX

V/v triển khai thực hiện Chỉ thị số

02/CT-TTg ngày 26/01/2024 của

Thủ tướng Chính phủ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

––––––––––––––––––––––––

Bắc Giang, ngày     tháng 02 năm 2024

Kính gửi:

 - Các sở, cơ quan, đơn vị thuộc UBND tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố, thị xã.

Thực hiện Chỉ thị số 02/CT-TTg ngày 26/01/2024 của Thủ tướng Chính

phủ về tăng cường công tác phối hợp giữa nhà trường, gia đình và xã hội trong

phòng, chống bạo lực học đường, phòng ngừa tội phạm và tệ nạn xã hội trong

học sinh, sinh viên; Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh Mai Sơn có ý kiến

chỉ đạo như sau:

1. Các sở, cơ quan, đơn vị thuộc UBND tỉnh; UBND các huyện, thành

phố, thị xã căn cứ chức năng, nhiệm vụ chủ động phối hợp, chỉ đạo rà soát, triển

khai thực hiện nghiêm và có hiệu quả các nội dung theo yêu cầu tại Chỉ thị số

02/CT-TTg của Thủ tướng Chính phủ;

2. Giao Sở Giáo dục và Đào tạo chủ trì, phối hợp với Công an tỉnh, các

sở: Văn hóa, Thể thao và Du lịch; Thông tin và Truyền thông; Y tế; Tài chính;

Lao động - Thương binh và Xã hội; UBND các huyện, thành phố, thị xã tham

mưu UBND tỉnh tổ chức triển khai thực hiện các nhiệm vụ, nội dung thuộc thẩm

quyền theo yêu cầu tại Chỉ thị số 02/CT-TTg của Thủ tướng Chính phủ; kết quả

báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh trước ngày 29/02/2024.

(Gửi kèm theo Chỉ thị số 02/CT-TTg ngày 26/01/2024

của Thủ tướng Chính phủ).

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, PCT TT UBND tỉnh;

- VP UBND tỉnh: CVP, TKCT, TH;

- Lưu: VT, KGVXLS.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Tuấn Phú

		phult@bacgiang.gov.vn
	2024-02-02T13:06:35+0700

		2024-02-02T15:10:19+0700

		2024-02-02T15:10:28+0700

		ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-02-02T15:10:47+0700